
日付 項目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -284,097

2014/09/05 保険料 スポーツ保険 800 -284,897 スポーツ保険 現金 2014/09/05 山下君
2014/09/05 その他 雑費 138 -285,035 振込手数料 現金 2014/09/05
2014/09/06 道具代 石灰 820 -285,855 石灰代 現金 2014/09/06 Ｃチーム
2014/09/06 審判代 審判代 4,000 -289,855 審判代 現金 2014/09/06 エイビス旗
2014/09/07 大会参加費 名古屋少年野球友好会 8,000 -297,855 新人大会 現金 2014/09/07 Ｂチーム
2014/09/09 グランド代 市営グランド 1,100 -298,955 川田公園 現金 2014/09/09 Ａチーム
2014/09/14 団費 一般 36,000 -262,955 Ｃチーム 現金 2014/09/14
2014/09/14 団費 一般 36,000 -226,955 Ｂチーム 現金 2014/09/14
2014/09/14 団費 一般 36,000 -190,955 Ａチーム 現金 2014/09/14
2014/09/14 団費 兄弟 4,000 -186,955 Ｃチーム 現金 2014/09/14
2014/09/14 特別団費 スポーツ保険 800 -186,155 スポーツ保険料 現金 2014/09/14 山下君
2014/09/14 道具代 石灰 513 -186,668 石灰代 現金 2014/09/14 Ｃチーム
2014/09/14 道具代 石灰 820 -187,488 石灰代 現金 2014/09/14 Ａチーム
2014/09/14 父母会費 Ａチーム 6,000 -193,488 おやつ代 現金 2014/09/14
2014/09/14 父母会費 Ｂチーム 5,500 -198,988 おやつ代 現金 2014/09/14
2014/09/14 父母会費 Ｃチーム 7,000 -205,988 弁当代 現金 2014/09/14
2014/09/14 父母会費 Ｃチーム 2,500 -208,488 弁当代 現金 2014/09/14 ８月分
2014/09/14 父母会費 Ｃチーム 2,500 -210,988 弁当代 現金 2014/09/14
2014/09/14 その他 雑費 37,955 -248,943 クラブ行事 現金 2014/09/14
2014/09/14 その他 雑費 9,882 -258,825 ＨＰ管理料 現金 2014/09/14
2014/09/14 その他 雑費 10,000 -268,825 クラブ行事 現金 2014/09/14
2014/09/20 道具代 石灰 820 -269,645 石灰代 現金 2014/09/20 Ｃチーム
2014/09/20 その他 雑費 1,944 -271,589 手土産（ドリンク） 現金 2014/09/20
2014/09/21 大会参加費 尾張地区少年野球同好 6,000 -277,589 しらさぎ少年野球大会 現金 2014/09/21 Ｃチーム
2014/09/21 大会参加費 尾張地区少年野球同好 6,000 -283,589 しらさぎ少年野球大会 現金 2014/09/21 Ｂチーム
2014/09/23 道具代 石灰 820 -284,409 石灰代 現金 2014/09/23 Ｃチーム
2014/09/26 その他 雑費 432 -284,841 振込手数料 現金 2014/09/26
2014/09/26 その他 雑費 39,135 -323,976 廿軒家小スピーカー配線工事 現金 2014/09/26 日本電子設備
2014/09/30 保険料 スポーツ保険 1,600 -325,576 スポーツ保険 現金 2014/09/30 福元兄弟
2014/09/30 その他 雑費 138 -325,714 振込手数料 現金 2014/09/30

合計　 112,800 154,417 -325,714
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